Statistica costo del personale anno 2018

Costo Retribuzioni

Costo Contributi

Costo Inail

Totale

Ore Lavorate

Costo Medio

N. Dipendenti al 31.12.18

2.465.131,01

679.401,85

75.538,91

3.220.071,77

120.997,50

26,61

76

Statistica costo del personale a tempo indeterminato anno 2018

Costo Retribuzioni

Costo Contributi

Costo Inail

Totale

Ore Lavorate

Costo Medio

N. Dipendenti al 31.12.18

2.077.346,73

570.076,82

60.818,02

2.708.241,57

96.235,50

28,14

61

Statistica costo del personale a tempo determinato anno 2018

Costo Retribuzioni

Costo Contributi

Costo Inail

Totale

Ore Lavorate

Costo Medio

N. Dipendenti al 31.12.18

387.784,28

109.325,03

14.720,89

511.830,20

24.762,00

20,67

15




